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GAZETESÝ

Ekim ayında başlayan amatör futbol alt liglerinde, katılığı ye-
rel ve uluslararası turnuvalarda dereceye giren Trakya Kartalla-
rı, şampiyonluk kupalarının ardından bu kez Aile Yılı etkinlikle-
ri kapsamında U11 liginde grubunda oynadığı tüm maçlarda ra-
kiplerine üstünlük kurarak namağlup şampiyon olmayı başardı.  

Trakya Kartallarına şampiyonluk kupasını Türkiye Futbol Fe-
derasyonu (TFF) Edirne temsilcisi Yavuz Çiroz ve Edirne Ama-
tör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) yönetim kurulu üyesi 
Bülent Bacıoğlu takdim etti. Trakya Kartalları kaptanı Umut Bu-
lut ve takım arkadaşlarının elleri arasında kupa havaya kalkar-
ken Kartalların sevinci görülmeye değerdi. Kupa törenin ardın-
dan gazetemize açıklamalarda bulunan takım antrenörü Emrah 
Tuna, “Özverili ve disiplinli çalışmanın sonucu olarak bu başarı 
geldi. Sezon boyunca tüm yaş gruplarında elde ettiğimiz şampi-
yonluklar en büyük pay sahibi geleceğimizin parlayan yıldızı ço-
cuklarımız. Ve tabi ki bu çocukları yetiştiren, bize güvenip en kıy-
metlilerini kulübümüze emanet eden ailelerimiz. Onları da canı 
gönülden kutluyorum” dedi. Haber Merkezi 

Kartallar U11 Ligi şampiyonu 
Çamerya Arnavutlarına yö-

nelik katliamın 81. yılı dolayı-
sıyla Yunanistan'ın Edirne Kon-
solosluğu önüne siyah çelenk 
bırakıldı. Grup adına açıklama 
yapan Mehmet Kamar, “Her 
fırsatta Türkiye'ye yönelik hak-
sız ve nefret dolu ithamlarda 
bulunan Yunan yetkililerini, 
kendi tarihleriyle yüzleşmeye 
davet ediyor, önemini bir kez 
daha vurguluyoruz" dedi. 

Balkan Rumeli Türkleri 
Konfederasyonu öncülüğünde 
bir araya gelen sivil toplum ku-
ruluşu üyeleri, Konsolosluk 
önünde toplandı. 

Ellerinde Türk bayrağı taşı-
yan grup, buraya "Çamerya 
soykırımını unutmadık" yazılı 
siyah çelenk bıraktı. 

Grup adına açıklama ya-
pan Mehmet Kamar, 81 yıl ön-
ce Çamerya bölgesinde büyük 
bir katliam yaşandığını söyledi. 

Yunanistan'ın Tripoliçe, 
Mora ve Çamerya'da yaptığı 

soykırımı kabul etmesi gerekti-
ğini belirten Kamar, şunları 
kaydetti: 

"Arnavutluk Meclisi 1994 
yılında aldığı kararla 27 Hazi-
ran'ı 'Çamerya Soykırım Anma 

Günü' kabul etmiştir. Bugün 
burada toplanmamızın sebebi, 
Çamerya'da yaşananları unut-
madığımızı ve unutturmayaca-

ğımızı göstermektir. Geçmişten 
ders alıp geleceğin nefret değil 
barış üzerine tesis edilmesi ge-
rekliliğini hatırlatarak, her fır-
satta Türkiye'ye yönelik haksız 
ve nefret dolu ithamlarda bulu-

nan Yunan yetkililerini, kendi 
tarihleriyle yüzleşmeye davet 
ediyor, önemini bir kez daha 
vurguluyoruz." 

Kamar, "Büyük Atatürk'ün 
çok değerli bulduğumuz 'Yurtta 

sulh, cihanda sulh' sözlerini ilke 
edinmiş bir sivil toplum kurulu-
şu olarak, başta bölgemiz ol-
mak üzere tüm dünyada barış 
dolu bir geleceğin inşa edilme-
sini arzu ediyor ve bu yönde 
çalışmalarımızı inançla sürdür-
meye devam ediyoruz." ifade-
lerini kullandı. 

 
ÇAMERYA BÖLGESİNDE 

NELER YAŞANDI? 
 
Arnavutluk'un güneyinden 

başlayan Çamerya, antik çağ-
dan beri Arnavutların yaşadığı 
Güney Epir'i yani şu anda Yu-
nanistan toprakları içinde ka-
lan Yanya'dan Preveze'ye ka-

dar olan bölgeyi kapsıyor. 
Burada yaşayan Arnavutlar 

1913 yılına kadar Osmanlı va-
tandaşıyken, Çamerya bölgesi, 
Balkan Savaşı sonunda, 
1913'te yapılan Londra Bü-
yükelçiler Konferansı'nda etnik 

ve azınlık bir bölge olarak Yu-
nanistan'a teslim edildi. 1910 
yılında yapılan nüfus sayımına 
göre, bölgede 83 bin Arnavut 
yaşıyordu. 
İkinci Dünya Savaşı sırasın-

da, Yunan General Napoleon 
Zervas'ın kuvvetleri tarafından 
Çamerya Arnavutlarına yöne-
lik katliam gerçekleştirildi. Ha-
ziran 1944'ten Mart 1945'e ka-
dar süren "etnik temizlik" sıra-
sında 2 bin 900 erkek, 214 ka-
dın ve 96 çocuk öldürüldü, 
745 kadına tecavüz edildi, 68 
köy ve 5 bin 800 ev yakıldı. 

Yunan generalin başlattığı 
katliam nedeniyle 35 bin civa-
rında Arnavut, Çamerya böl-
gesinden Arnavutluk'a kaçmak 
zorunda kaldı. (aa) 

Çamerya katliamının 81. Yılı
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CHP İl Başkanı Av Harika Taybıllı, Lalapaşa ilçesinin Öme-
roba Köyü’nde meydana gelen orman yangını sonrası bölgeye 
giderek incelemelerde bulundu. Taybıllı, “Unutmayalım ki do-
ğamızı, ormanlarımızı ve köylerimizi korumak hepimizin ortak 
sorumluluğu. Bu tür acı olayların bir daha yaşanmaması en bü-
yük temennimizdir” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Av. Harika Taybıllı, il yö-
netim kurulu üyeleri ve İl Gençlik Kolları Başkanı ile birlikte, 
Ömeroba Köyü’ne gitti. Bölgede çıkan orman yangınının ardın-
dan soğutma çalışmalarını inceleyen Taybıllı, köy muhtarı Meh-
met Gürbüz ve köylülerle görüşen Taybıllı, geçmiş olsun dilekle-
rini iletti. Ekiplerin çalışmalarını yerinde inceleyen Taybıllı, 

“Edirne Orman İşletme Müdürlüğü’ne, Lalapaşa Belediyesi ve 
Edirne Belediyesi İtfaiyesi’ne, Lalapaşa Kaymakamlığı’na ve 
Ömeroba Köyü halkına hızlı ve fedakâr müdahaleleri için gö-
nülden teşekkür ediyoruz. Unutmayalım ki doğamızı, ormanla-
rımızı ve köylerimizi korumak hepimizin ortak sorumluluğu. Bu 
tür acı olayların bir daha yaşanmaması en büyük temennimiz-
dir” dedi. Haber Merkezi

Edirne'de otomobil ile SUV aracın çarpışması sonucu 2 kişi 
yaralandı. R.E'nin kullandığı otomobil, Avrupa Otoyolu Köşen 
köyü mevkisi yakınlarında, M.K. idaresindeki SUV araçla çar-
pıştı. Savrulan otomobil, bariyerlere çarparak durabildi. Duru-
mun bildirilmesi üzerine jandarma, sağlık ve itfaiye ekipleri böl-
geye sevk edildi. Kazada, otomobildeki 2 kişi yaralandı. 

Yaralılar, olay yerindeki ilk müdahalenin ardından Trakya 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesine kaldırıldı. (aa)

‘Geçmiş olsun Ömeroba’
Edirne’de faaliyet gösteren 

gıda işletmeleri için önemli bir 
düzenleme yürürlüğe giriyor. 
Gıda güvenliğini artırmak 
amacıyla zorunlu hale getirilen 
karekod uygulaması için son 
tarih 28 Temmuz 2025 olarak 
belirlendi. Edirne Tatlıcı Büfeci 
Kebap ve Lokantacılar Esnaf 
Odası Başkanı Harun Özen, gı-
da işletmelerinin 28 Temmuz 
2025 tarihine kadar karekod 
uygulamasını tamamlamaları 
gerektiğini açıkladı. Aksi halde 
işyerlerinin cezai yaptırımlarla 
karşılaşabileceğini belirten 
Özen, üyelerine destek sözü 
verdi. 

KAREKOD ZORUNLU HA-
LE GELDİ 

8 Mayıs 2025 tarihli Resmî 
Gazete'de yayımlanan “Gıda 
ve Yemin Resmî Kontrollerine 
Dair Yönetmelik” değişikliğiyle 
gıda satış ve toplu tüketim yer-
lerinde Gıda İşletmesi Karekod 

Uygulaması zorunlu hale geti-
rildi. 29 Mayıs 2025 itibarıyla 
yürürlüğe giren uygulama kap-
samında; işletmeler, karekod 
içeren belgeyi T.C. kimlik ve iş-
letme kayıt numarası ile ilgili 
sistemden alarak, müşterilerin 
kolayca görebileceği bir alana 
asmak zorunda. 

TÜKETİCİ BİLGİLENDİR-
MESİ ARTACAK 

Karekod, tüketicilerin mobil 
cihazlarıyla okutularak işletme-
nin adı, adresi, kayıt/onay 
numarası ve son denetim tarihi 
gibi detaylara erişmesini sağlı-
yor. Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı, gıda güvenilirliğini artırmayı 
amaçlayan bu sistemle üretim-
den tüketime kadar denetimi 
şeffaf hale getiriyor. 

SON GÜN 28 TEMMUZ 
Edirne Tatlıcı Büfeci Kebap 

ve Lokantacılar Esnaf Odası 
Başkanı Harun Özen, 28 Tem-

muz 2025 tarihine kadar kare-
kod düzenlemesi yapılmayan 
iş yerlerinin, yönetmeliğe aykı-
rılık nedeniyle yasal yaptırım-
larla karşılaşacağını söyledi. 
“Üyelerimiz ihtiyaç duydukları 
her türlü teknik ve bilgi desteği-
ni odamızdan alabilir” diyen 
Özen, destek için hazır oldukla-
rını vurguladı. Haber Merkezi  

Edirne Ticaret ve Sanayi 
Odası önceki dönem başkanla-
rından iş insanı Ümit Mıhla-
yanlar’ın oğlu Fethi Eren Mıh-
layanlar, uzman doktor oldu. 
Tıp eğitiminin önemli bir süre-
cini tamamlayarak Ortopedi ve 
Travmatoloji Uzmanı olan Mıh-
layanlar, Trakya Üniversitesi 
Tıp Fakültesi ve İstanbul Ok-
meydanı Prof. Dr. Cemil Taşçı-
oğlu Şehir Hastanesi'ndeki ho-

calarına teşekkür etti. Ortopedi 
ve Travmatoloji Uzmanı Dr. 
Fethi Eren Mıhlayanlar, görevi-
ne İstanbul Okmeydanı Prof. 
Dr. Cemil Taşçıoğlu Şehir Has-
tanesi'nde devam edecek.  

 
“Oğlum yolun ve bahtın 

açık olsun” 
Baba Mıhlayanlar sevincini 

şu ifadelerle paylaştı:  
“Oğlum Fethi Eren Mıhla-

yanlar isteyerek ve severek 
başladığı Tıp Eğitiminin önem-
li bir sürecini tamamlayarak 
Ortopedi ve Travmatoloji Uz-
manı olarak hayatının bundan 
sonra ki zaman diliminde gö-
rev yapacaktır. Azimle çıkmış 
olduğu bu yolda kendisine ışık 
tutan bilgilerini paylaşan Trak-
ya Üniversitesi Tıp Fakültesi ve 
İstanbul Okmeydanı Prof. Dr. 
Cemil Taşçıoğlu Şehir Hasta-
nesi'nde ki hocalarımıza tüm 
sağlık çalışanlarına ve hizmetli-
lerine ailesi olarak sonsuz te-
şekkürü bir borç biliriz. Oğlum 
yolun ve bahtın açık olsun. İn-
sanların sağlıklarına kavuşma-
ları noktasında tüm bilgi ve be-
cerilerini göstereceğine olan 
inancımızla seni bir kez daha 
kutluyor, bundan sonraki yaşa-
mında sağlıkla başarılarının de-
vamını diliyoruz.”  

Haber Ergin Yıldız

İşletmelere karekod uyarısı

Ümit Mıhlayanlar’ın mutlu günü
Otomobil ile SUV araç çarpıştı

GAZETESÝ
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Edirne merkezli 4 ilde, iş bulma vaadiyle dolandırıcılık yap-
tıkları belirlenen 10 şüpheli yakalandı. Adliyeye sevk edilen zan-
lılardan suç örgütü elebaşı olduğu belirtilen A.B'nin de araların-
da olduğu M.A.B, E.B, M.A.Ş'yi tutukladı. Dosya kapsamında 
hakkında adli kontrol kararı verilen C.B'nin "Vergi Usul Kanu-
nu'na muhalefet" suçundan var olan kesilmiş cezası nedeniyle 
hakkında ayrıca tutuklama kararı verildi. 
İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Mü-

dürlüğünce yaklaşık 6 ay teknik ve fiziki takip sonucu yürütülen 
nitelikli dolandırıcılık soruşturmasında, müşteki İ.N.O'nun ban-
ka hesabından bilgisi dışında başka hesaplara 90 bin lira akta-
rıldığı tespit edildi. 

Bazı banka hesaplarının iş bulma vaadiyle dolandırıcılık 
amacıyla kullanıldığı ve toplamda yaklaşık 20 milyon liralık iş-
lem hacmine ulaşıldığı belirlendi. 

Edirne Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde başlatılan 
operasyonda Ankara'da O.A, G.A. ve S.D, Giresun'da S.Ç, İs-
tanbul'da A.B, E.B, M.A.B, C.B, B.T. ve E.T. gözaltına alındı. 

Suç örgütü elebaşı olduğu belirtilen A.B'nin 81 suç kaydın-
dan arandığı öğrenildi. 

Yapılan aramalarda dijital materyallere el konuldu, ayrıca 
kurusıkıdan çevrilmiş tabanca ve 50 fişek ele geçirildi. 

Soruşturma kapsamında aranan şüphelilerden biri Anka-
ra'da yakalanarak Edirne'ye getirildi. 

 
ADLİYEYE SEVK EDİLDİLER 
Emniyetteki işlemleri tamamlanan 10 zanlı adliyeye sevk 

edildi. Hakimlik, suç örgütü elebaşı olduğu belirtilen A.B'nin de 
aralarında olduğu M.A.B, E.B, M.A.Ş'yi tutukladı. Diğer zanlılar 
adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 

Dosya kapsamında hakkında adli kontrol kararı verilen 
C.B'nin "Vergi Usul Kanunu'na muhalefet" suçundan var olan 
kesilmiş cezası nedeniyle hakkında ayrıca tutuklama kararı ve-
rildi. (aa)

Edirne’de Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün tahminlerine 
göre Cumartesi günü sağanak yağış bekleniyor. Cumartesi gü-
nü sağanak yağışla beraber hava sıcaklığının 4 derece düşeceği 
ifade edildi.  

Edirne’de 28 Haziran Cumartesi günü yağışın etkisiyle en 
düşük sıcaklığın 22, en yüksek sıcaklık ise 34 derece olması tah-
min ediliyor. Pazar günü ise hava sıcaklığının 8 derece düşecek 
en düşük sıcaklık 21, en yüksek sıcaklık 30 derece olacak. Pa-
zartesi günü de sıcaklığın 32 derece olması tahmin ediliyor. 01 
Temmuz Salı gününden itibaren ise sıcaklıklar yeniden 35 dere-
cenin üstüne çıkacak. Uzmanlardan sıcak havaya karşı uyarı 
geldi. Özellikle kronik hastalığı bulunan yaşlı vatandaşların ve 
çocukların sıcak havanın en çok etkili olduğu 11:00-16:00 saat-
lerinde sokağa çıkmamaları açıklandı. Haber Büşra Akıllı

Dolandırıcılık operasyonunda 5 tutuklama
Edirne'de son yıllarda artırı-

lan sulama yatırımları sayesin-
de köylerde tarımsal üretim çe-
şitlendi. 
İl Özel İdaresi tarafından 

hayata geçirilen küçük ölçekli 
sulama projeleri sayesinde çift-
çiler, daha önce yılda bir ürün 
alabildikleri arazilerde artık 
ikinci ürünü yetiştirebiliyor. 
Edirne Valisi Yunus Sezer, La-
lapaşa ilçesine bağlı Çömle-
kakpınar köyünde tamamla-
nan sulama projesini yerinde 
inceledi, üreticilerle bir araya 
geldi. Çiftçiler, sulama sayesin-
de ikinci ürün ektiklerini belir-
terek Sezer'e teşekkür etti. 

Köylerde sulama imkanı sa-
yesinde verim artarken, üretici-
ler yeni gelir kapılarına kavuşu-
yor. 

Vali Sezer, inceleme sonrası 
yaptığı açıklamada, tarım ve 
hayvancılığın yoğun olarak ya-

pıldığı bölgelerde üreticilerin 
desteklenmeye devam edildiği-
ni söyledi. 

Devlet Su İşlerinin büyük 
çaplı projelerinin yanında İl 

Özel İdaresinin daha küçük öl-
çekli sulama yatırımları gerçek-
leştirdiğine işaret eden Sezer, 
son iki yılda 52 sulama projesi-
nin büyük bölümünün tamam-
landığını belirtti. 

‘BUĞDAYI BİÇİYOR,  
MISIR EKİYOR,  

BOSTAN YAPIYOR,  
AYÇİÇEĞİ EKİYOR’ 
Edirne'nin bir tarım şehri ve 

modern tarımın yapıldığı şehir 
olarak öne çıktığına vurgu ya-
pan Sezer, şöyle konuştu: 

"Edirne'de gerçekten de in-
sanımız hem çalışkan ve mo-

dern tarım tekniklerini biliyor 
ve kullanıyorlar. Verimli ve be-
reketli toprakları da en iyi şekil-
de kullanmaya çalışıyorlar. Su-
lama projeleriyle çiftçi suya ka-
vuşunca yılda bir tarladan ikin-
ci ürünü de üretebiliyor, buğ-
dayı biçiyor, mısır ekiyor, bos-
tan yapıyor, ayçiçeği ekiyor. 
Diğer taraftan yolda gelirken 
gördüm yem bitkileri ekimi de 
çok fazla, yonca ekmişler. Bu-
rada hayvancılık çok fazla ve 
çok büyük miktarda yapılıyor. 
Hem Lalapaşa'da hem Enez'de 
hem Süloğlu'nda hem Hav-
sa'da bütün ilçelerimizde bu şe-
kilde sulama projelerini hayata 
geçirmeye çalışıyoruz. 

Bu konuda da bütçe im-
kanlarına da bakmıyoruz çün-
kü üretim ülkemiz için önemli 
ilimiz için önemli ve çiftçimiz 
için önemli. Çiftçimiz üretsin ve 
kazansın bunu hedefliyoruz. 
Cumhurbaşkanımızın, Tarım 
ve Orman Bakanımızın bizlere 
olan talimatları bu yönde. Bir 
topraktan ne kadar verim elde 
edilebiliyorsa çiftçimiz ne ka-
dar faydalanabiliyorsa onun 
destekleyelim." 

Çömlekakpınar köyü sakin-
lerinden Şerafettin Başaran da 
sulama imkanları arttıkça çiftçi-
nin de yüzünün güldüğünü 
söyledi. 

Sulama yaptığı tarladaki 
ayçiçeği kafalarının çok büyü-
düğünü ifade eden Başaran, 
"Yüzümüz gülüyor. Şimdi böy-
le ayçiçeğini gördüğüm zaman 
ruhum gönlüm açılıyor sayın 
Valim." dedi. 

Köy sakinlerinden İdris 
Tunca da ikinci ürün nedeniyle 
önemli ölçüde kar ettiğini ifade 
etti. 

Tunca, desteklerinden dola-
yı Vali Sezer'e teşekkür etti. 

Sezer'e İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri ve Vali Yardımcısı Ey-
yüp Batuhan Ciğerci, Lalapaşa 
Kaymakamı Bahadır Yılmaz, 
Tarım ve Orman Müdürü Atilla 
Bayazıt da eşlik etti. (aa)

Suya kavuşan üretici ikinci ürünü üretiyor

Sağanak yağmur geliyor
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Edirne’de şehir içi ulaşımı sağlayan Edirne Toplu Ulaşım Sis-
temi (ETUS) seçimli genel kurula gidiyor. Mevcut Başkan Ha-
kan Giyik, 5’nci dönem için aday olduğunu açıklarken Aytaç 
Dilci de, seçimde başkanlığa olduğunu ifade etti. 

ETUS, Sarayakpınar köyü yolu üzerindeki idari binasında 
28 Haziran Cumartesi günü saat 12:00’da yönetim ve denetim 
kurulunu belirleyecek. Mevcut Başkan Hakan Giyik, yaptığı 
açıklamada, yönetimi gençlere bırakmak istediğini ifade etti. Gi-
yik’in rakibi Dilci de, başkan olması durumunda vatandaşlara 
daha düzgün bir toplu taşıma hizmeti vereceklerini açıkladı.  

 
“Bu son dönemimiz olur diye düşünüyorum” 

Giyik, şunları kaydetti: 
“Bugüne kadar en iyi işleri yapmak için mücadele ettik, yine 

devam edeceğiz. Valilik, belediye, emniyet ve üniversite ile ara-
mız gayet iyi. Bu doğrultuda devam edeceğiz. Esnafımıza zarar 
vermeden daha iyi işler yapma peşinde koşacağız. Esnafın nasıl 
daha fazla para kazanması geriyorsa onun mücadelesini vere-
ceğiz. Eski yönetimden bir arkadaşım kaldı, gençlerle yönetim 
kurduk. Artık genç kardeşlerimize bu işleri öğretip belki bu son 
dönemimiz olur diye düşünüyorum.”  

 
“Duraklarda bekleme sürelerini azaltacağız” 

Aytaç Dilci de, şunları söyledi: 
“Ben 30 yıllık minibüsçüyüm. Güçlü bir ekip kurduk. Halka 

daha düzgün bir toplu taşıma hizmeti vereceğiz. Duraklarda 
bekleme sürelerini azaltacağız. Araçlardaki yolculuk sürelerini 
azaltacağız. Araçların kalitesini arttırmaya çalışacağız. Koopera-
tif üyelerinin gelirlerini artımak için çalışacağız.”  

Haber Ergin Yıldız 

Türkiye Muaythai Federasyonunca düzenlenen Hayrullah Ca-
madan Gençler Türkiye Şampiyonası, Kırklareli'nde başladı. Kırkla-
reli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Salonu'nda gerçekleştirilen 
organizasyonda 40 ilden yaklaşık 400 sporcu mücadele ediyor. 
Şampiyonada kategorilerinde dereceye giren sporcular, uluslarara-
sı organizasyonlara katılmaya hak kazanacak. 

Türkiye Muaythai Federasyonu Kırklareli İl Temsilcisi Tahsin 
Murat Bozbaşak, basın mensuplarına yaptığı açıklamada, Kırklare-
li'nde ilk kez Gençler Türkiye Muaythai Şampiyonası'na ev sahipli-
ği yaptıklarını belirtti. 

Bozbaşak, organizasyonun kentte düzenlenmesinden dolayı 
onur ve mutluluk duyduğunu söyledi. 

1 Temmuz Salı günü sona erecek şampiyonada mücadele ede-
cek sporculara başarı dileyen Bozbaşak, "Organizasyona 40 ilden 
yaklaşık 400 sporcu katılıyor. Kendi sıkletinde derece yapan spor-
cularımız, uluslararası organizasyonlara gitmeye hak kazanacak. 1 
Temmuz'da finallerimiz olacak. Halkımızı müsabakaları izlemeye 
davet ediyorum." diye konuştu. (aa)

ETUS seçime gidiyorOruç Alevi inancında önemli 
bir yere sahiptir. Bizler Aleviler 
olarak tüm ibadetlerimizde olduğu 
gibi oruç ibadetinde de zahiri dış-
sal sağlıktan arınıp, Batıni içsel de-
rinliğe ulaşmaya çalışırız. 

Seyit Nesimi ve Seyit Ali Sul-
tan Hazretlerinin “Biz oruç tutarız 
ki ramazana benzemez” demele-
rindeki hikmeti keşfederek Muhar-
rem orucunun ve oruçtaki Batıni 
yönün farkına varmalıyız. 

Alevi-İslam inancında oruç 
Muharrem orucudur. Diğer bir ifa-
deyle, Bizi biz yapan en önemli 
unsurlardan biri de Muharrem 
Ayında Allah rızası için oruç tut-
maktır. Muharrem Ayı Aleviler için 
ibadetlerdeki içtenliğin doruğa 
çıktığı bir aydır. 

Kuşkusuz bu ayın ayırt edici 
niteliği oruç ibadetinden geldiği 
de bilinmektedir. 

Oruç ibadeti yeryüzündeki he-
men hemen bütün dinlerde deği-
şik şekillerde de olsa mevcuttur. 

Yüce Tanrı’nın İslam’dan önce 
gönderdiği dinlerde de oruç iba-
detinin bulunduğunu Kur-an bize 
haber veriyor. 

Kuran’da oruç sözcüğü yerine 
Arapça Savm kelimesi kullanıl-
maktadır. 

Bu sözcük Arapçada susmak 
ve hareketsiz kalmak anlamına 
gelmektedir. Aynı sözcük yeme-
den, içmeden ve cinsel ilişkiden 
uzak durmak anlamına gelen oruç 
ibadeti için de kullanılmaktadır. 

Kuran’da bu iki sözcüğün her 
iki anlamını da görmekteyiz. 

Nitekim Meryem Suresi 26. 
Ayetinde şöyle denilmekte; “ 

Ben Tanrı için Savm adadım, 
onun için bugün hiç kimseyle ko-
nuşmayacağım”. 

Yine Bakara Suresinin 183. 
Ayetinde Yüce Tanrı şöyle buyur-
maktadır; 

“ Ey insanlar! 
Oruç sizden öncekilerin üzeri-

ne yazıldığı gibi sizin de üzerinize 
yazılmıştır, bu yolla korunmanız 
umulmaktadır.” 

Bu ayetlerden anlaşıldığı gibi, 
İslam’dan önce de insanların oruç 
tutmakla yükümlü idiler. 

Ne mutlu Allah rızası için oruç 
tutanlara, ne mutlu oruçtaki Batı-
ni yönü keşfedenlere. 

Oruç tutmaktaki amacın kötü-
lüklerden korunmak olduğu ayet-
te apaçık belirtilmektedir. 

Buradan da anlaşılacağı gibi 
insanı kötülükten uzaklaştırmayan 
bir oruç gerçek oruç değildir. 

Oruç tutan mümin can orucu-
nun ne maksatla olduğunu çok iyi 
idrak etmelidir. Oruç ibadetini 
tüm yönleriyle kavramaya çalış-
maktadır. 

Bilmelidir ki oruçta iki yön 
vardır bunlar zahiri yön ve Batıni 
yöndür. 

Orucun zahiri yönü, Tanrıya 
şükretmek, yoksul, öksüz ve ye-
timlerin halinden anlamaktır. 

Oruç tutan kimse bu şeyde 
hem Tanrı’nın rızasını kazanmak, 
ona şükrünü yerine getirmiş ola-
cak, hem de orucun bedeninde 
oluşturduğu fiziksel sonucun bir 
yansıması olan açlık ve susuzlukla 
yoksulların, yetim ve öksüzlerin 
durumunu daha iyi anlayacaktır. 

Oruç bu yönüyle aslında kişi-
nin kendisini, yoksulların, öksüz 
ve yetimlerin yerine koyması de-
mektir. Bizzat yaşayarak açlığın, 
susuzluğun, yoksulluğun ne de-
mek olduğunu kavrayacaktır. 

Bu da o kişide, merhamet 
duygularının gelişmesini sağlaya-
caktır. 

Böylece kişi oruç döneminde 
ve oruç dönemi dışında yardıma 
gereksinim duyan insanlara yar-
dım etmek için daha istekli ola-
caktır. 

Kuşku yok ki yoksullara yar-
dım edenlere, öksüze ve yetime 
sahip çıkanlara Allah lütfünü ve 
bağışını bol bol ihsan edecektir. 

Kuran baştan aşağı merhamet 
edip acımak değil midir? Besmele 
ne anlama geliyor? 114. Surenin 
113. Surenin başındaki besmele-
nin sırrına İslam alemi daha doğ-
rusu kendisine İslam’ım diyenlerin 
vakıf olup, yaşamları halinde İs-
lam zalimlikle haşa anılır mıydı? 

Ne mutlu Allah rızası için yok-
sullara, öksüz ve yetimlere yardım 
eden canlara. Ne mutlu Allah’ın 
lütuf ve bağışına mahzar olanlara. 
Ne mutlu merhametle dolu olan-
lara. 

Oruçtaki bir diğer yön olan 
batini yönü ise şu şekilde açıkla-
mak mümkündür. 

Oruç tutmaktaki amaç kişinin 
nefsani kötülüklerden arınmaya 
çalışmasıdır. Gerçek mümin oru-
cunu bütün bir yıla ve tüm ömrü-
ne yayar. Eli dili beli ile her türlü 
çirkin işlerden uzak durur. Gerçek 
mümin her zaman oruçludur, tüm 
organları ile Hakkı zikreder. Hakkı 
zikreden bir vücuttan ise kötülük 
sadır olmaz. 

Hakkı söyleyen dil şerri söyle-
mez Hak için çalışan el harama 
uzanmaz 

Hak içi bakan göz harama 
bakmaz Hakkı seven yürek 

batıla meyletmez 
İşte bu nedendir ki; 
Cinsel orucu yani içselleştiril-

miş orucu ya da diğer bir deyişle 
batin orucunu gerçek müminler 
tutar, onlar öyle müminlerdir ki 
yerken içerken bile oruçludurlar. 
Onlara zahir orucuyla hükmedil-
mez. Batin orucunu anlamak için 
Yüce Peygamberimizin şu sözünü 
hatıra getirmek lazımdır. “Nice 
oruçlular vardır ki oruçlarından 
onlara sadece bir açlık kalmıştır” 

görüldüğü gibi aç ve susuz kalmak 
oruç tutmak değildir, orucu ancak 
gerçek müminler tutar. Ne mutlu 
gerçek müminlere. 

Biz Aleviler, orucumuzu ve 
matemimizi şu üç nedenle tutuyo-
ruz; 

1) Şehitler Şahı Hz. İmam 
Hüseyin ve diğer Kerbela şe-

hitlerinin matemi için 
2) Kerbela katliamından sağ 

kurtulan Hz. İmam Zeynel 
Abidin’den Ehl-i Beyt soyu-

nun devamına şükretmek için 
3) Hz. Adem’den Hz. Muham-

med’e değin, tüm peygamberlerin 
Muharrem Ayını kutsal kabul et-
melerine saygı gösterdiğimizin ifa-
desi için ve bütün Peygamberlerin 
bu ayda oruç tuttukları için. 

Ve Allah rızası için tutarız. 
Yüce Tanrı tuttuğumuz oruçla-

rımızı kabul eylesin, oruçlarımız 
Ulu Dergahta Hak Defterine yazıl-
sın. 

İmam Hüseyin ve tüm Kerbe-
la Şehitlerinin şefaati üzerinize ha-
zır ve nazır olsun. Allah Allah… 

 BEYİT 
Aşıkı Sadık muhubi Mustafa 

derler bize 
Dert ile gayretkeş Ali Aba der-

ler bize 
Biz gurruha sorsalar Ey kavim 

siz kimlersiniz 
Tabib-i Şahı Velayet Murtaza 
Derler bize  
Aşk ile tığlar çekip münkire 

karşı durmuşuz 
Ol sebepten kavmi süfyan eş-

kıya derler bize 
Canı baş terk eyledik bizler 
İmamlar aşkına 
Bendi Şahi Şehidi Kerbela 
Derler bize  
Gerçi ben bir dertliyim derdim 

yetimler bendidir 
Çek elin bizden tabiba bi deva 

derler bize  
Ne oldu bu gönlüm ne oldu 

bu gönlüm 
Derdi gamla doldu bu gönlüm 
Yandı bu gönlüm yandı bu 

gönlüm 
Yanmakta derman buldu bu 

gönlüm 
 Bayramım imdi bayramım 

imdi 
Bayram ederler yar ile şimdi 
Hamdu senalar hamdu sena-

lar 
Yar ile bayram kıldı bu gön-

lüm.  
MERSİYE 
Yarabbi bu ne fitnedir ki açık-

tan duydu cihan 
Yarabbi bu ne zulüm ki belli 

oldu devran 
Yarabbi alem bu cinayetin kız-

gınlığı ile yanmaz mı 
Yarabbi felek bu işten kızarıp 

utanmaz mı 
 Akmasın, şu yerin dibinden 

geçsin sular 
Şu fani dünyada boşa veril-

mesin karar 
Faniliğin rüzgarına uğramadı 

bu yerler 
Varlık aynasının yüzüne toz 

çöktü derler  
Hızlı çekilen kılıçlar açmışlar 

ağızlarını 
Kılıçlar kesip oklar delmiş na-

zik bağrını 
Yarabbi kahrolası kılıçlar çık-

masın kılıflarından 
Kesmiş başını Hüseyin’in zülü-

fünden.       
(Devamı Pazartesi)

ORUCUN ÖNEMİ (2)

Muaythai Şampiyonası başladı

Giyik Dilci
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Edirne İli, Meriç İlçesi, Küçükaltıağaç Köyü Göletten Sulama 
Sistemi Tesis Geliştirme İşi  

İÇME VE KULLANMA SUYU ŞEBEKE HATTI  
İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR 

EDİRNE İL ÖZEL İDARESİ TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Edirne İli, Meriç İlçesi, Küçükaltıağaç Köyü Göletten Sulama Sistemi Tesis Geliş-
tirme İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2025/927188 
1-İdarenin 
a) Adı : EDİRNE İL ÖZEL İDARESİ TARIMSAL HİZMETLER  

MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adresi             : Kocasinan Mahallesi Prof.Dr.Süheyl Ünver caddesi No:2 
Kat: 3 22100 EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 
c) Telefon ve faks numarası : 2842352703 - 2842352695 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu yapım işinin 
a) Adı : Edirne İli, Meriç İlçesi, Küçükaltıağaç Köyü Göletten  

Sulama Sistemi Tesis Geliştirme İşi 
b) Niteliği, türü ve miktarı : Göletten Sulama Sistemi Tesis Geliştirme 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Edirne İli, Meriç İlçesi, Küçükaltıağaç Köyü 
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür. 
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 16.07.2025 - 10:30 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Edirne İl Özel  

İdaresi Toplantı Salonu 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. İş deneyim belgeleri: 
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere iliş-
kin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri: 
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
11.06.2011 Tarih ve 27961 Sayılı Resmi Gazetede Yayınlanan Yapım İşlerinde Ben-
zer İş grupları tebliğinde belirtilen (A) IV. Grup İÇME-KULLANMA SUYU VE KA-
NALİZASYON İŞLERİ  
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: 
İnşaat Mühendisliği 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 

Geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybeden Edirne Vali Yardımcısı ve 
Kapıkule Sınır Kapısı Mülki İdare Amiri Erdoğan Beypınar için mevlit prog-
ramı düzenlendi. Edirne Valiliğince Üç Şerefeli Cami'de gerçekleştirilen 
programda, Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından Mevlid-i Şerif okundu ve 
dualar edildi. 

Programa, Beypınar ailesinin yanı sıra Vali Yunus Sezer, İl Emniyet Mü-

dürü Onur Karaburun, İl Jandarma Komutanı Albay Mehmet Kasım Ermiş, 
vali yardımcıları, kurum müdürleri ve kamu personeli katıldı. 

Erdoğan Beypınar, 19 Haziran'da birkaç gündür devam eden rahatsızlı-
ğı nedeniyle Edirne Sultan 1. Murat Devlet Hastanesine başvurmuş, kalp 
krizi geçirdiği belirlenince acilen anjiyoya alınmış ancak tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamamıştı. (aa) 

Edirne Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı tarafından her 
Cuma günü Gülşeni Aşık Efendi 
Dergahında düzenlenen ‘Paylaş-
manın Bereketi Gönül Sofrası’na 
bir destek de 664. Kırkpınar Ağası 
Ufuk Özünlü’den geldi. Özünlü, 
vakfın aşevinde hazırlanan ikram-
lara katkıda bulundu.  

Edirne Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakfı tarafından 
her hafta Cuma günleri düzen-
lenen “Paylaşmanın Bereketi 
Gönül Sofrası” projesi, hayır-
severlerin katkılarıyla gönülleri 
bir araya getiriyor. 

Vakfın Aşevinde hazırlanan 
ikramlar, her hafta farklı bir ha-
yırseverin desteği ile Gülşeni 
Aşık Efendi Dergahında vatan-
daşlara ikram ediliyor.   

Bu hafta gönül sofrasının 
ikram sahibi 664. Kırkpınar 
Ağası Ufuk Özünlü oldu. 

Gülşeni Aşık Efendi Derga-

hına ayrıca Edirne Merkez Muh-
tarları da katılım sağlayarak gönül 
sofrasında vatandaşlarla ile bir 
araya geldi.  

‘Paylaşmanın Bereketi Gönül 
Sofrası’nın her hafta Cuma günle-
ri hayırseverlerin desteği ile de-
vam edeceği bildirildi.  

Haber Merkezi 

Beypınar için mevlit okutuldu

2249857 nolu ilanın devamı 7. sayfada 

Ağa’dan gönül sofrasına destek
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6. sayfadaki 2249857 nolu ilanın devamı 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 26-30 Haziran tarihleri arasında kutlanan Özel 
Güvenlik Haftası kapsamında özel güvenlik görevlilerini kabul etti. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, özel güvenlik personelleri ziyarette çalış-
maları hakkında bilgi verdi. Sezer de ziyaretten memnuniyet duyduğunu belirte-
rek özel güvenliklere çalışmalarında başarı diledi. Edirne Emniyet Müdürü Onur 
Karaburun da ziyarette yer aldı. (aa)
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Türkiye Geleneksel Güreş-
ler Federasyonu, pehlivanların 
kispet dikişlerinin kurallara uy-
gun olmasını istedi. Kurallara 
uygun olmayan kispetler kabul 
edilmeyecek ve ilk tespitte sarı 
kart gösterilecek. 10 dakika 
içerisinde değişiklik yapmayan 
pehlivanlar yenik ilan edilecek. 
Türkiye Geleneksel Güreşler 
Federasyonu Genel Başkanı 
İbrahim Türkiş, “Standardın-
dan uzaklaşmış bir kispet, yağ-
lı güreş oyunlarının yapılmasını 
ve uygulanmasını imkansız ha-
le getirmektedir” dedi.  

Türkiye Geleneksel Güreş-
ler Federasyonu, pehlivan ve 
antrenörlere kispet uyarısında 
bulundu. Federasyon tarafın-
dan yapılan açıklamada, “664. 
Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşle-
rinde güreşecek pehlivanları-
mızın kispetleri talimatlar kap-
samında, dikişleri mevcut ku-
rallara göre uygun olacaktır. 
Kurallara uygun olmayan kis-
pet ile mücadele edecek pehli-
vanların kispetleri kabul edil-
meyecek, ilk tespitte sarı kart 

gösterilecek ve 10 dakika içeri-
sinde değişiklik yapmayan 
pehlivanlar yenik ilan edile-
cek” denildi.  

Türkiye Geleneksel Güreş-
ler Federasyonu Genel Başka-
nı İbrahim Türkiş, yaptığı açık-
lamada geleneksel güreşlerde 
sporcuların giydikleri ekipman-
ların çok önemli olduğunu be-
lirtti. Türkiş, “Geleneksel gü-

reşlerde oyunların ve yenişin 
yapılabilmesinde en önemli 
unsurlardan birisini sporcuların 
güreş anında giydikleri ekip-
manlar oluşturmaktadır. Zaten 
geleneksel güreşler ile minder 
güreşinin en temel farkı ekip-
man kullanımıdır. Bu durum 
yağlı güreş için de kispeti ifade 
etmektedir. Standardından 
uzaklaşmış bir kispet yağlı gü-
reş oyunlarının yapılmasını ve 
uygulanmasını imkansız hale 
getirmektedir” dedi.  

Başkan Türkiş, geleneksel 
güreşi ilgiyle izlenir hale getir-
mek için çalıştıklarını belirte-
rek, “Bizim tek derdimiz çağı-
mız koşullarına ayak uydura-
madığı için kaybolmaya yüz 

tutan bir güreşi toplumun her 
kesiminde ilgiyle izlenir hale 
getirmektir. Aldığımız tüm tek-
nik veriler ve reyting sonuçları 
hızla bu yolda yürüdüğümüzü 
göstermektedir” ifadelerini kul-
landı. Haber Seyide Esen  

Edirne'de oturan 48 yaşındaki emekli Ülkü Kaya, kızıyla üni-
versite sınavına hazırlanarak kazandığı Trakya Üniversitesi Mü-
tercim ve Tercümanlık Bölümü'nü başarıyla tamamladı. Kızıyla 
aynı dönem üniversite okumanın gururunu yaşayan Kaya, eği-
tim hayatını sürdürerek ziraat alanında bir bölümde daha oku-
mayı hedefliyor. 

Kamudaki görevinden 2020 yılında emekli olan Kaya, üni-
versiteye hazırlanan kızı Öykü'ye hem destek hem de örnek ol-
mak amacıyla yeniden sınavlara hazırlandı. 

Kızı Orta Doğu Teknik Üniversitesi Psikoloji Bölümü'nü ka-
zanırken, Kaya da Trakya Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Mü-
tercim ve Tercümanlık Bölümü'ne yerleşti. 

Kızıyla aynı dönem üniversite okumanın gururunu yaşayan 
Kaya, eğitim hayatını sürdürerek ziraat alanında bir bölümde 
daha okumayı hedefliyor. 

"EĞİTİM AŞKI ÇOK GÜZEL BİR DUYGU" 
Kaya, hazırlık sınıfı dahil 5 yıl süren eğitimin ardından me-

zun olmanın mutluluğunu yaşadığını söyledi. 
Aynı dönemde kızının da mezun olmasıyla duygularının da-

ha da anlam kazandığını ifade eden Kaya, "Yabancı dil öğren-
mek çok eskiden beri isteğimdi. Bu üçüncü üniversitem, üçün-
cü lisansımı bitiriyorum. Çok mutluyum." dedi. 

Selçuk Üniversitesi Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Bölümü'nü 2009'da tamamladıktan sonra aynı bö-
lümde yüksek lisans yaptığını anlatan Kaya, 2015'te ise Anado-
lu Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü'nü bitirdiği-
ni dile getirdi. 

Eğitim aşkının sürdüğünü ve okumayı çok sevdiğini belirten 
Kaya, şunları kaydetti: 

"Bu bölüme giriş hikayem kızımla ilgili. Kızım üniversite sı-
navına girecekti, emekli olmuştum. Üniversite sınavında yanın-
da olmak için onunla birlikte sınava hazırlandım. Kızıma 'Üni-
versite sınav sorularını seninle okumak, aynı anda bunu hisset-
mek istiyorum.' dedim. Ben de sınava girdim. Kızım Ankara'da, 
ben Edirne'de okudum. Eşim bizimle çok gurur duyuyor, ben de 
çok mutluyum. Eğitim aşkı çok güzel bir duygu, herkese tavsiye 
ederim." 

Kendisindeki eğitim aşkının, hayatının her döneminde kızına 
örnek olduğunu dile getiren Kaya, "Kızıma okuma yazmayı ben 
öğretmiştim, üniversite sınavına birlikte hazırlandık, aynı dö-
nemde okuduk, şimdi ise onunla aynı dönemde üniversiteden 
mezun olduk. Çok güzel, gurur verici bir duygu." diye konuştu. 

Kaya, Trakya Üniversitesinin kendisine çok şey kattığını an-
latarak, "Hem hocalarımız hem de arkadaşlarımız çok yardım-
severdi. Herkese tavsiye ederim. Üniversitenin hayalini kuran-
lar, olanakları varsa bunu gerçekleştirsin. Güçlü olsunlar, içlerin-
deki eğitim hevesini hiç kırmasınlar." ifadelerini kullandı. (aa) 

Edirne Belediyesi, çiftçi-
leri anız yakmamaları konu-
sunda uyardı. Belediye tara-
fından “Anız yakmak doğal 
dengeyi bozar. Canlıları yok 
eder, erozyona yol açar ve 
toprağı fakirleştirir. Anız yak-
ma, geleceğini ateşe atma” 
denildi.  

Yaz aylarında yüksek sı-
caklıklarla ve anız yakımına 
bağlı orman yangınları çıkı-
yor. Edirne Belediyesi’nden 
de bu konu hakkında bir 
uyarı geldi. Belediye yangın-

lara dikkat çekme amacıyla 
çiftçilerin anız yakmaktan ka-
çınmalarını ve çevreyi koru-
mak için bu yasa dışı uygula-
mayı kullanmamalarını be-
lirtti. Edirne Belediyesi’nin 
sosyal medya hesabından 
yapılan paylaşımda, “Vatan-
daşlarımızın, yasa dışı bu uy-
gulamadan kaçınmaları ve 
çevreyi koruma konusunda 
duyarlılık göstermeleri 
önemle rica olunur” ifadesi 
kullanıldı.  

Haber Büşra Akıllı

GAZETESÝ

Pehlivanı kispetinin dikişi yakacak

Belediyeden “anız yakmayın” uyarısı

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20 
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir.

Özel güvenliklerden Vali Sezer’e ziyaret 

Anne ile kızın 
eğitim aşkı

Türkiş
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Edirne’nin Keşan İlçe Bele-
diyesi çalışanları bir bankayla 

promosyon anlaşmasını sağla-
dı. 3 yıl maaşlarını aynı banka-

dan çekme şartına göre me-
murlar ve kadrolu işçiler, tam 
75 bin TL promosyon alacak.  

Keşan Belediyesi’nden ya-
pılan açıklamada, promosyon 
anlaşmasının belediye perso-
neline hayırlı olması temenni-
sinde bulunuldu.  

 
Açıklamada, şunlara yer 

verildi: 
“Keşan Belediyemizde çalı-

şan memurlarımızı ve kadrolu 
işçilerimizi kapsayan 3 yıllık 
banka promosyon ihalemizi 
gerçekleştirdik. Vakıfbank ile 
belediye çalışanlarımız için 75 
bin liralık anlaşmayı sağladık. 
Mesai arkadaşlarımıza hayırlı 
olsun dileklerimizi iletiyoruz.”  

Haber Ergin Yıldız

Edirne'nin Uzunköprü ilçe-
sinde otomobilin ağaca çarp-
ması sonucu yaşamını yitiren 5 
kişinin cenazeleri toprağa veril-
di. Trakya Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi'ne giden ailenin doktor 
muayenesinin ardından Uzun-
köprü'deki evlerine dönerken 
kaza geçirdiği öğrenildi. 

Yeniköy kavşağı yakınların-
da dün meydana gelen trafik 
kazasında hayatını kaybeden 

Arif Ölçer ve eşi Kübra Ölçer, 
Yasemin Çelik ve çocukları 
Muhammet Özcan Çelik (1) ile 
Yaren Naz Çelik'in (10) cenaze-
leri Uzunköprü Devlet Hasta-
nesi morgundan alınarak Mes-
cit Mahallesi Camisi'ne getiril-
di. 

Kazada yaralanan sürücü 
baba Muhammet Çelik ise te-
davisinin ardından cenazeye 
katıldı. 

Yakınlarının yardımıyla 
ayakta durabilen baba Çelik, 1 
yaşındaki oğlunun tabutu ba-
şında taziyeleri kabul etti. 

Törende vefat edenlerin ya-
kınları gözyaşlarını tutamadı. 

Havsa Kaymakamı ve 
Uzunköprü Kaymakam Vekili 
Oğuzhan Aksoy ile Uzunköprü 
Belediye Başkanı Ediz Martin 
de aileye başsağlığı dileklerini 
iletti. 

İkindi vakti kılınan cenaze 
namazının ardından cenazeler 
Hasanpınar köyü yolu üzerin-
deki şehir mezarlığında defne-
dildi. 

Trakya Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi'ne giden ailenin doktor 
muayenesinin ardından Uzun-
köprü'deki evlerine dönerken 
kaza geçirdiği öğrenildi. 

Kırcasalih beldesinden 
Uzunköprü ilçesi istikametine 

ilerleyen Muhammet Çelik'in 

idaresindeki otomobil, Yeniköy 

kavşağı yakınlarında bariyeri 

aşarak bir ağaca çarpmış, ka-

zada 5 kişi yaşamını yitirmiş, 

sürücü yaralanmıştı. (aa)

Keşan Belediye personeli yaşadı

Gözyaşları sel oldu

Türkiye Yüzme Federasyonunca düzenlenen Kırkpınar Yüzme 
Şenliği, Edirne'de başladı. 

Edirne Olimpik Yüzme Havuzu'nda gerçekleştirilen yarışlara 
39 kulüpten 550 sporcu katılıyor. 

Etkinlikte 7 yaş ve üzeri yüzücüler, 3 gün boyunca dereceye 
girebilmek için mücadele edecek. 

Türkiye Yüzme Federasyonu Edirne İl Temsilcisi Ayhan Dinç, 
geniş katılımlı bir organizasyona ev sahipliği yaptıklarını söyledi. 

Sporseverleri etkinliğe davet eden Dinç, şunları kaydetti: 
"664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri öncesinde geleneksel 

hale gelen Kırkpınar Yüzme Şenliği, bu yıl da büyük bir coşkuyla 
gerçekleştiriliyor. Edirne'de yüzme kültürüne katkı sağlayacak et-
kinliğe 39 kulüpten 550 sporcu katılıyor. Organizasyonda 7 yaş 
ve üzeri sporcular yarışacak. Final yarışları pazar günü yapılacak 
ve kupa töreniyle etkinliğimiz sona erecek." (aa) 

Kırkpınar Yüzme Şenliği başladı
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Trakya Üniversitesi Diş He-
kimliği Fakültesi 2024-2025 
Akademik Yılı Mezuniyet Töre-
ni, Balkan Kongre Merkezi’nde 
büyük bir coşkuyla gerçekleşti-
rildi. 72’si kız, 40’ı erkek olmak 
üzere toplam 112 öğrencinin 
uğurlandığı törene Trakya Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Hatipler, Rektör Yardımcı-
ları Prof. Dr. Ahmet Muzaffer 
Demir ve Prof. Dr. Sedat Üs-
tündağ, Genel Sekreter İlyas 
İpek, Genel Sekreter Yardımcı-
sı ve Rektör Danışmanı Doç. 
Dr. Ali İhsan Meşe, Diş Hekim-
liği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ahmet Altuğ Çilingir, akade-
misyenler, öğrenciler ve aileleri 
katıldı. 

Törenin açılış konuşmasını 
Fakülte birincisi Sinem Şahin-
baş yaptı. Konuşmasında me-
zuniyetin yeni bir başlangıç ol-
duğunu vurgulayan Şahinbaş, 
“Hayatlarımızda yeni bir sayfa 
açılıyor. Artık insan hayatına 
dokunacak hekimleriz. Bilgi-
mizle, vicdanımızla, içtenliği-
mizle sağlık dağıtacağız. Bu 
mesleğin kutsallığını da sorum-
luluğunu da taşıyacağımızı bili-
yoruz.” ifadelerini kullandı. 

Diş Hekimliği Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Ahmet Altuğ Çi-
lingir ise konuşmasında diş he-
kimliğinin sürekli gelişen, tek-
nolojiyle iç içe bir meslek oldu-
ğunu hatırlatarak, “Diş hekim-
liği, meslek hayatınız boyunca 

sürecek olan sürekli eğitim ge-
rektiren bir meslektir. Yeni tek-
noloji ve tekniklerle kendinizi 
sürekli yenilemeniz gerekiyor. 
Mezuniyet sonrası da bu eği-
timleri sürdürmenizi tavsiye 
ederim. Bugünden itibaren siz-
leri yetiştiren bu millete hizmet 
ederek borcunuzu ödeme vak-
tiniz geldi. Hepinize meslek ya-
şamlarında başarılar dilerim” 
dedi. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Hatipler ise konuşmasında ça-
lışmanın önemine vurgu yapa-
rak, “Vatanını en çok seven, 
işini en iyi yapandır. Bugün ih-
tiyaç duyduğumuz en önemli 
eylem çalışmaktır,” dedi. Öğ-
rencilere seslenen Hatipler, 
“Haritaları çizenler başkası ola-
bilir ama siz pusulanızı şaşma-
yın. O pusula, vicdanınızdır. O 
pusula, akşam başınızı yastığa 
koyduğunuzda size seslenen 
sorgulayan sestir. Dilerim ki 
pusulanız her zaman doğruyu 
göstersin. Yolunuz, bahtınız 
açık olsun.” diyerek mezunlara 
başarılar diledi. 

Tören, dereceye giren ve 
mezun olan öğrencilere plaket 
ve diplomalarının verilmesinin 
ardından okunan meslek andı 
ve geleneksel kep atma töre-
niyle sona erdi. Haber Merkezi 

MOI Ortak Girişim Grubu, 2027-2047 dönemin-
de Türkiye'nin araç muayene hizmetlerini "Turka" 
markasıyla sağlayacak. Şirketten yapılan açıklamaya 
göre, Türkiye'de araç muayene hizmetlerinde yeni bir 
dönem başlıyor. 2027-2047 yıllarını kapsayan araç 
muayene hizmetleri ihalesini kazanan MOI Ortak Gi-
rişim Grubu, bu hizmetleri Turka markasıyla yürüte-
cek. 

Yeni sistem kapsamında Türkiye genelinde 249 
araç muayene istasyonu faaliyete geçirilecek. Bayilik 
sistemine geçilecek yeni yapıda, başvurular Turka in-
ternet adresi üzerinden alınmaya başlandı. 

2024 verilerine göre 12,5 milyon olan muayene 
sayısı tekrarları ile 15 milyona yükselirken, dünyada 
en yüksek araç muayenesi yapılan ülkeler arasında 
Türkiye de yer alıyor. 

Türkiye'de Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının ko-
ordinasyonuyla yürütülen araç muayene işlemlerinin 
daha etkin ve sağlıklı bir şekilde yapılabilmesi için 21 
Mayıs'ta sonuçlandırılan ihaleyi kazanan MOI Ortak 
Girişim Grubu, Türkiye genelinde yaygın bayilik sis-
temini oluşturuyor. 

MOI Ortak Girişim Grubu, Türkiye'den Met-Gün 
Grubun yanı sıra ABD'de araç muayene ve emisyon 
testleri yapan Opus Group ile Itversia Gestion SL ve 
VTV Norte SA şirketlerinden oluşuyor. 

 
"ÖNCELİĞİMİZ ARAÇ SAHİPLERİNİN MEMNU-

NİYETİ OLACAK" 
Açıklamada görüşlerine yer verilen Turka İcra Ku-

rulu Üyesi Serhan Salman, Cumhuriyet tarihinin en 
büyük ihalelerinden birini kazanarak yola çıktıklarını 
belirtti. 

2024'te trafikte kayıtlı 31 milyondan fazla araç ol-
duğu bilgisini veren Salman, "Son yıllarda da her yıl 
1 milyondan fazla araç satışı gerçekleşiyor. Bu hızla 

artmaya devam ettiğinde trafiğe çıkacak araçların 
muayenesi de daha çok önem kazanacak." ifadelerini 
kullandı. 

Salman, 5 yılda bir yapacakları değerlendirmeler-
le ihtiyaç duyulan istasyon sayısını belirleyerek sayıyı 
artıracaklarını, bu nedenle de kendileriyle işbirliği 
içinde olacak girişimciler için bayilik sistemini hayata 
geçirdiklerini kaydetti. 

Bayilik başvurularını Turka internet sitesi üzerin-
den almaya başladıklarını belirten Salman, "Yeni ne-
sil araç muayene" vizyonuyla 15 Ağustos 2027'den 
itibaren sistemi devralarak araç muayene sisteminin 
hızlı, verimli ve insan odaklı devam etmesi için hazır-
lıklar yaptıklarını vurguladı. 

Salman, buna göre güvenilir iş ortaklarıyla çalış-
mayı hedeflediklerini ve ilk dönem operasyonlarına 
yetecek düzeyde finansal yeterliliğe ve referans mek-
tubu olan başvurulara değerlendirmede öncelik vere-
ceklerinin altını çizdi. 

Türkiye'de 2007'den beri oluşturulan araç mua-
yene kültürünü daha ileriye taşıyarak otomasyon 
ağırlıklı bir yapı kuracaklarını aktaran Salman, "Yeni 
nesil araç muayene diyerek yola çıkıyoruz. Bakanlığın 
izni doğrultusunda ve yasal düzenlemelere uyumlu 
şekilde yapacağımız yeniliklerde önceliğimiz araç sa-
hiplerinin memnuniyeti olacak." ifadelerini kullandı. 

"İstasyonların hepsi afet durumunda sahra hasta-
nesine dönüşecek şekilde tasarlanıyor" 

Salman, ayrıca dönüşüm geçiren otomotiv sektö-
ründeki gelişmelere uygun olarak sürüş güvenliğine 
ve elektrikli araçlara yönelik test programları da oluş-
turacakları bilgisini verdi. 

Tüm illerdeki araç sayılarını ve tiplerini belirleye-
rek yatırımlarını planladıklarını ifade eden Salman, 
şöyle devam etti: 

"Yaşayan bir sistem oluşturacağız. 2047'ye kadar 
Türkiye'deki araçların ve bu araçların ihtiyaç duyaca-
ğı muayenelerin sayısını öngören çalışmalar yapıyo-
ruz. Böylece ihtiyaç duyulan istasyon modellerini be-
lirleyebiliyoruz. Sadece istasyon da kurmuyoruz. Bu 
istasyonların hepsi bir afet durumunda sahra hasta-
nesine dönüşecek şekilde tasarlanıyor. Ayrıca yenile-
nebilir enerji ağırlıklı sürdürülebilir bir sistem kuruyo-
ruz. 4 bin 500 kişiye iş imkanı sağlayıp özellikle kadın 
istihdamına yönelik çalışmalar yapacağız." (aa)

112 Diş Hekimi mezun oldu 

Edirne Valiliğinde, 664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’ne 
yönelik hazırlık toplantısı düzenlendi. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Edirne Valisi Yunus Se-
zer başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, alt komisyonların 
kendi alanlarına ilişkin aldığı kararlar ve yürüttüğü hazırlıklar ele 
alındı. 

Hazırlık sürecindeki mevcut durumun değerlendirildiği top-
lantıda, güreş organizasyonunun eksiksiz şekilde yürütülmesi 
için gerekli planlamalar yapıldı. 

Toplantıya, Edirne Belediyesi heyeti ile kurum müdürleri ve 
temsilcileri katıldı. (aa) 

Edirne'nin Meriç, İpsala ve Uzunköprü ilçelerinde yer alan 
sulama istasyonları incelendi. 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan açıklamaya gö-

re, Vali Yardımcısı Turgut Subaşı, İpsala Kaymakamı Ömer Sev-
gili, Edirne Tarım ve Orman Müdürü Atilla Bayazıt, DSİ 11. Böl-
ge Müdürü Faruk Yücegök ve beraberindeki heyet, çeltik ekimi-
nin yoğun olarak yapıldığı Uzunköprü, Meriç ve İpsala ilçelerin-
de bulunan sulama istasyonlarında incelemelerde bulundu. 

Gerçekleştirilen ziyaret kapsamında Uzunköprü Çakmak Kö-
yü Sulama Kooperatifi, Meriç Adasarhanlı Sulama Kooperatifi, 
İpsala Sarıcaali Köyü Pompa İstasyonu, Hamzadere P1 Sulama 
İstasyonu ve Yenikarpuzlu Sulama Kooperatifine ait sulama tes-
isleri yerinde incelenerek, yetkililerden yürütülen çalışmalar hak-
kında bilgi alındı. (aa)

Kırkpınar’a hazırlık toplantısı

Sulama istasyonlarında inceleme

Araç muayene istasyonlarının adı "Turka" oluyor
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Edirne'nin Lalapaşa ilçesi-
ne bağlı Bulgaristan sınırındaki 
Ömeroba köyünde çıkan or-
man yangının ardından köy 
halkı, 5 ton su taşıma kapasite-
li yangın söndürme tankerine 
ihtiyaçları olduğunu söyledi. 
Edirne İl Genel Meclis Üyesi 
Tunay Aslan, “Lalapaşa’nın 21 
orman köyü var. Her köye 5 
tonluk yangın söndürme tan-
keri verilmesi gerekiyor. Yangı-
nın ne zaman çıkacağı belli de-
ğil. Doğa yok edilmemesi la-
zım” dedi. 

Ömeroba Köyü’nde çıkan 
orman yangınında büyük bir 
alan küle döndü. Soğutma ça-
lışmalarının devam ettiği or-

man yangınında, Edirne İl Ge-
nel Meclis Üyesi Tunay Aslan 
ve köyde yaşayan Ayhan Gül-
şen, köyde 3 tonluk su tankeri 
bulunduğunu, bunun yetersiz 
olduğunu ifade etti.  

 
“Her köye 5 tonluk yangın 

söndürme tankeri  
verilmesi gerekiyor” 
Aslan, şunları kaydetti: 
“Burada inanılmaz bir yan-

gın felaketi oluştu. Olay yerine 
Lalapaşa Belediyesi ve Orman 
İşletme Müdürlüğü itfaiyeleri 
gelip destek vermişler. Şu an 
yangın söndürülmüş, soğutma 
devam etmekte. Geçen yıl da 
böyle bir yangın olmuştu. Bu-

radan yetkililere sesleniyoruz; 
Ömeroba köyüne yangın sön-
dürme tankerleri ihtiyaç. Sade-
ce Ömeroba köyüne değil, La-
lapaşa’nın 21 orman köyü var. 
Her köye 5 tonluk yangın sön-
dürme tankeri verilmesi gereki-
yor. Yangının ne zaman çıkaca-
ğı belli değil. Doğa yok edilme-
mesi lazım. Bu meşe ormanı, 
en zor yanan ağaçlar olmasına 
rağmen her taraf yanmış.” 

 
“3 tonluk su tankeri var 

ama yetersiz kalıyor” 
Köyde yaşayan Ayhan Gül-

şen de, “Bir dikkatsizlik sonucu 
çıkan yangın. Yangının çıkış se-
bebi hala araştırılıyor. Rüzgarın 
da etkisiyle arttı yangın. Köyü-
müzde bir tane 3 tonluk su tan-
keri var ama yetersiz kalıyor bir 
tane de 5 tonluk gelmesi çok 
iyi olur. Köyümüz orman köyü, 
her tarafı orman. Geçen yıl da 
2 bin 500-3 bin dönüm yerimiz 
yandı. Büyük bir yangındı.” di-
ye konuştu.  

Haber Ergin Yıldız

Ömeroba’ya 5 tonluk su tankeri talebi

Balya yangını araziye sıçradı
Edirne'nin Lalapaşa ilçesinde balya yüklü römorktan tarım 

arazilerine sıçrayan yangın kontrol altına alındı. Hanlıyenice kö-
yü yakınlarında traktörün çektiği balya yüklü römorkta henüz 
belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. Alevler, kısa sürede tarım 

arazilerine sıçradı. Olayla ilgili jandarma ekipleri, ifadelerine 
başvurmak üzere balya taşıyan 6 kişiyi karakola götürdü. 

Hanlıyenice köyü yakınlarında balya yüklü römorkta henüz 
belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. 

Haber verilmesi üzerine bölgeye Orman İşletme Müdürlüğü, 
Lalapaşa ve Süloğlu belediyelerinin itfaiye ekipleri ile su tan-
kerleri sevk edildi. 

Ekipler, yangına müdahale ettikleri sırada köy sakinleri de 
alevlerin sıçramaması için anız bulunan arazilerini sürdü. 

Kontrol altına alınan yangında 400 dekar kanola ve buğday 
ekili tarım arazisi, 600 dekar anız, 100 balya ve tarla kenarla-
rındaki ağaçlık alanlar zarar gördü. 

Soğutma çalışmaları sürüyor. 
Lalapaşa Kaymakamı Bahadır Yılmaz, Lalapaşa Belediye 

Başkanı Zafer Sezgin Geldi, AFAD Edirne Müdürü Elvan Kaya, 

Edirne Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri ve sağlık ekipleri 
de olay yerinde çalışmaları takip etti. 

TÜRK BAYRAĞINI YANMAKTAN KURTARDI 
Yangın bölgesinde kalan direkte dalgalanan Türk bayrağını 

yoldan geçen sürücülerden Ender Kara, aracından inerek bu-
lunduğu yerden aldı. 

Kara, bayrağın etrafını saran alevleri görünce kayıtsız kala-
madığını belirterek, "Türk bayrağı bizim onurumuzdur. Biz zaten 
bu bayrak için yaşıyoruz. Alevlerin arasına girmem hiç önemli 
değil bayrak şerefimizdir. Onun orada yanmasına gönlüm el 
vermedi. Yoldan geçerken gördüm, alevlerin içinde bayrağımı-
zın yanmasına müsaade etmek istemedim." dedi. 

YANGINLARA KARŞI UYARI 
Lalapaşa Ziraat Odası Başkanı Taner Öztürk, gazetecilere 

yaptığı açıklamada, sıcak havalarda daha dikkatli olunması ge-
rektiğini, bu dönemde yangınların çoğaldığını söyledi. 

Sigara izmariti, cam şişe gibi malzemelerin doğada bırakıl-
maması gerektiğine dikkati çeken Öztürk, hasat yapanların da 
yanlarında yangın söndürücü bulundurmaları gerektiğini dile 
getirdi. 

Olayla ilgili jandarma ekipleri, ifadelerine başvurmak üzere 
balya taşıyan 6 kişiyi karakola götürdü. (aa) 

Edirne'nin Lalapaşa ilçesin-
de ormanlık alanda çıkan yan-
gın, ekiplerin havadan ve kara-

dan müdahalesiyle kontrol altı-
na alındı. 

Ömeroba köyü yakınların-

daki ormanlık alanda henüz 
belirlenemeyen nedenle yan-
gın çıktı. İhbar üzerine bölgeye 
Edirne Orman İşletme Müdür-
lüğü ekiplerinin yanı sıra itfaiye 
ve jandarma ekipleri sevk edil-
di. Alevlere, 2 yangın söndür-
me uçağı, çok sayıda arazöz, 
su tankeri ve 50’den fazla per-
sonelle müdahale edildi. Sön-
dürme çalışmalarına çevre ilçe-
lerden de destek ekipleri gön-
derildi. Yangın, ekiplerin hava-
dan ve karadan müdahalesiyle 
kontrol altına alındı. 

Bölgede soğutma ve hasar 
tespit çalışmaları yapıldı. (aa)

Saadet Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı Av. Sinan Tekin, Ko-
caeli’nde düzenlenen “Ortak 
Akıl, Güçlü Şehir” Çalıştayı’nda 
şehrin geleceği için önemli me-
sajlar verdi. 

Çalıştayda, Kocaeli’nin sa-

nayi gücünden tarım potansiye-
line, ulaşımdan sosyal adalete 
kadar pek çok konu masaya 
yatırıldı. Katılımcılar sorunları 
dile getirdi, çözüm yolları konu-
şuldu. 

Sinan Tekin, yaptığı açıkla-

mada, “Kocaeli sadece bir sa-
nayi şehri değildir. Bu şehir, 
umudu, emeği ve adaletiyle 
Türkiye’ye yön verecek güce 
sahiptir. Biz günü kurtarmaya 
değil, yarını inşa etmeye talibiz. 
Gayret bizden, başarı Allah’tan-
dır.” ifadelerini kullandı. 

Kentsel dönüşümden konut 
sorununa, gençlerin istihdamın-
dan tarımsal kalkınmaya kadar 
her alanda somut adımlar ata-
caklarını belirten Tekin, halkın 
sadece sandıkta değil, şehir yö-
netiminde de söz sahibi olacağı 
bir düzeni inşa edeceklerini vur-
guladı. Haber Merkezi 

Orman yangını kontrol altına alındı

Tekin, ortak akıl çağrısı yaptı


